ROSTADE RAPSFRO Krav

Rostat fro fran plantan Brassicaceae

Art.nr: 705, 706,
Ursprung: Sverige

Lukt och smak: Pepprigt, gront
Utseende:

Ingredienser:  Rapsfro
Renhet: 99,7%
Vattenhalt: 6-9%
Storlek: 0,5-2 mm
Forpackningar

Glasflaska 360 g, Hink 1,6 kg
Sack 20 kg

Forpackningsetikett

Innehall, Leverantor, nettovikt kg,
bast fére-datum, packdatum,

Lagerforhallande
Torrt och svalt <200 C

Hallbarhetstid
12 manader

Allergener
Inga

eoe

Skeby Gardar AB

Skebyasen 1
531 95 KALLBY

Org.nr: 556450-1574

Svarta, runda fron

www.skebygardar.se

Naringsinnehall per 100 g

Energi

Kolhydrater

Rafett

Raprotein

Kostfiber

Sockerarter

Summa mattade fettsyror
Summa enkelomattade fettsyror
Summa fleromattade fettsyror
Salt

562 kcal /2 350 k]
393¢g

50,1g

16,2¢g

193¢

374¢g

321¢g

30,46 g

14,08 g

<0,012g

Mikrobiologiska gransvarden (Cfu/g)

Escherichia coli
Clostridium perfringens
Jastsvamp

Mogelsvamp
Aflotoxiner

Salmonella

IP certifkat: 16-25588

info@skebygardar.se

KC-nummer KC60764
SE-EKO-01
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